
 
คำสั่งโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) 

ที่ 49 /2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบกิจกรรมวันแม่แห่งชาติ 

............................................................................................................................. ................................................. 
             ด้วยกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ได้
กำหนดการจัดกิจกรรมวันแม่แห่งชาติ ตาม โครงการการโรงเรียนคุณธรรมกิจกรรมวันสำคัญโดยมีวัตถุประสงค์
เพื่อให้นักเรียนได้มีส่วนร่วนในกิจกรรมวันสำคัญของชาติและมีจิตสำนึกรักและเทิดทูลมีความกตัญญูต่อ 
สถาบันหลักของชาติและสถาบันครอบครัว โดยกำหนดจัดกิจกรรมในวันที่ 11 สิงหาคม 2565  

 เพื่อให้การดำเนินการจัด กิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์  อาศัย
อำนาจตามความในมาตรา 39 วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติระเบียบการบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ 2546 และตามความ ในมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. 2547 จึงแต่งตั้งผู้รับผิดชอบกิจกรรมนำนักเรียนไปวัดและดูแลนักเรียนอิสลาม ในช่วงเวลาดังกล่าว ดังนี้ 
 
1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ มีหน้าที่ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวกในการดำเนินกิจกรรมให้สำเร็จ
ลุล่วงตามเป้าหมายที่วางไว้ ประกอบด้วย 

1.1 นางวณิชชา เดี่ยววาณิชย์ ผู้อำนวยการโรงเรียน    ประธานกรรมการ 
  1.2 นางศิริวิมล ช่วยรักษ์  รองผู้อำนวยการ     รองประธานกรรมการ 

1.3 นางสาวกวิสรา อินทร์เทพ รองผู้อำนวยการ    รองประธานกรรมการ 
1.4 นางณัฏฐนิภา เสนทองแก้ว    ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
1.5 นางจิราพร ขอนแก้ว      ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
1.6 นายพงศกร โสภา  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
1.7 นางดวงเพ็ญ อินทร์แก้ว ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
1.8 นางนวลฉวี ไทรบุรี  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการและเลขานุการ 

 
2. คณะกรรมการฝ่ายติดต่อประสานงานและจัดศาสนพธีฝ่ายสงฆ์ มีหน้าที่ติดต่อ ประสานงานกับพระสงฆ์ที่
วัดท่าไทร ตักบาตรข้าวสารอาหารแห้ง เจริญพระพุทธมนต์และฉันภัตตาหารเพล ประกอบด้วย 

1. นางถนอมทรัพย์ โรจนรัตน์      ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุภารัตน์ เพชรรอด ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
3. นางสาวอัญชุลี แพเพชรทอง ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
4. นางสาวขิมมุก นุ่นทิพย์  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
5. นายพานุ นราภัย  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการและเลขานุการ 
 

3. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ มีหน้าทีเ่ตรียมสถานทีเ่ฉลิมพระเกียรติ โต๊ะหมู่พานพุ่ม สถานทีต่ักบาตรและ
จัดสถานที่ด้านศาสนพิธีเจริญพระพุทธมนต์ตลอดจนการฉันภัตตาหารเพล 

1. นายพงศกร โสภา            ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
2. นายวีระพงษ์ รอดเม่ือ   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
3. นางจิราพร ขอนแก้ว   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 



4. นางนวลฉวี ไทรบุรี   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
5. นางสาวทิยา บัวมณี               ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 
6. นางสาวขิมมุก นุ่นทิพย์   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
7. นางปัตมา จินดากาญจน์  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
8. นางสาวธิติมา ตุกชูแสง   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
9. นางสาวอ้อมใจ อร่าม   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
10. นางสาวจรรยาภรณ์ ศิริกาญจน์ ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
11. นางสาวชุติกาจน์ แม้นเมฆ       ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ                         
12. นางสาวชนนิกานต์ แซ่ปัก       ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
13.นายพานุ นราภัย                   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 
14.นายขจรศักดิ์ จันทร์สว่าง         ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 
15. นางสาววิลัยลักษณ์  ดำคง       ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 

          16. นายณัฐพงศ์ ก้องเกียรติพงศ์     นักศึกษาฝึกประสบการณ์                    กรรมการ 
          17. นายเฉลิมก้าว จุลเเก้ว             นักศึกษาฝึกประสบการณ์                กรรมการ 
          18. ว่าที่ร.ต.จิรวุฒิ โชติถิรสมพงศ์   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการเลขานุการ 
 
4. คณะกรรมการจัดเก็บข้าวสารอาหารแห้ง มีหน้าที่ซักซ้อมกำกับนักเรียนเตรียมอุปกรณ์ตามหลังพระภิกษุ
จัดเก็บข้าวสารอาหารแห้ง คัดแยกพร้อมนำส่งวัด ประกอบด้วย 

1. นายวีระพงษ์ รอดเม่ือ             ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
2. นางสาวปิยวรรณ คีรีสุทธิ์         ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
3. นางสาวจิตตรา รสเจริญ          ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
4. นายพงศกร โสภา                  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
5. นางณัฐนิภา เสนทองแก้ว  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ     
6. นายพานุ นราภัย            ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ          
7. นายณัฐพงศ์ ก้องเกียรติพงศ์     นักศึกษาฝึกประสบการณ์                    กรรมการ 
8. นางสาวอรณิชา หนูนวล          นักศึกษาฝึกประสบการณ์                   กรรมการ 
9. นายชญศักดิ์ ณ สุวรรณ           นักศึกษาฝึกประสบการณ์                   กรรมการ           

         10. นางสาวอภิชญา ไชยสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์                   กรรมการ           
         11. นางสาวนุชนาถ มากชู            นักศึกษาฝึกประสบการณ์                กรรมการ           
         12. นางสาวสุธิดา คงเพชรดิษฐ      นักศึกษาฝึกประสบการณ์                กรรมการ           
         13. นายเฉลิมก้าว จุลเเก้ว            นักศึกษาฝึกประสบการณ์                กรรมการ 
         14. นายธรรมนูญ ชำนาญศรี นักศึกษาฝึกประสบการณ์         กรรมการ 
         15. นายคิริเมฆ ขาวมี      นักศึกษาฝึกประสบการณ ์          กรรมการ 
         16. นางสาววิชุดา เสือแก้ว  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการเลขานุการ     
     
5. คณะกรรมการกิจกรรมปิ่นโตธรรมะ มีหน้าทีป่ระสานครูบุคลลากร นักศึกษาฝึกประสบการณ์ทางวิชาชีพ
และนักเรียนแต่ละสายชั้นจัดเตรียมปิ่นโต/ผลไมถ้วายภัตตาหารเพลประกอบด้วย 

1.นางจิราพร ขอนแก้ว   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 



2. นางสาวขนิษฐา กาบขุนทด       ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
3. นางสาวอัญชุลี แพเพชรทอง     ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
4. นางราศี วิชัยดิษฐ์                  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
5. นางสาวสุภารัตน์ เพชรรอด       ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
6. นางเรณู สุทธินุ่น             ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
7. นางพัชรา จามพัฒน์                ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
8. นายพานุ นราภัย                    ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ     
9.  นางถนอมทรัพย์ โรจนรัตน์       ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
10.นางสาวทิยา บัวมณี             ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ                         
11.ว่าที่ ร.ต.จิรวุฒิ โชติถิรสมพงค์   ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 

           12. นางณัฐนิภา เสนทองแก้ว        ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 
           13. นางสาวญาสุมิทร์ อินทนะ   นักศึกษาฝึกประสบการณ์         กรรมการ 
     14. นางดวงเพ็ญ อินทร์แก้ว          ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการเลขานุการ 
 
6. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน มีหน้าที่นำนักเรียนร่วมกิจกรรมวันแม่ ให้บรรลุตามวัตถุประสงค์ของ
กิจกรรมประกอบด้วย 

นักเรียนระดับชั้นอนุบาล 2 – 3 ประกอบด้วย 
 1. นางสาวขนิษฐา กาบขุนทด ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
          2. นางสาวณิชา มีแสง  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
 3. นางสาวเสาวลักษณ์ จันทร์ล่อง ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 

4. นางสาวพิศลาวัณย์ มากศิริ      ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 
5. นางสาวดวงฤดี ชีวะ  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 

 
 6. นางสาวนภัสวรรณ เรืองทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์              กรรมการ 

7. นางสาวพรรณทิวา รักกะเปา นักศึกษาฝึกประสบการณ์              กรรมการ    
8. นางสาวอรุณลักษณ์ จันทร์สังข์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์       กรรมการ      
9.นางสาวอรพรรณ สุวรรณบุตร ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ  
 
นักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีท่ี 1 – 3 ประกอบด้วย 
1. นางสาวอัญชุลี แพเพชรทอง ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์    ประธานกรรมการ 
2. นางสาวนวภร  ศรีทองฉิม ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
3. นางฐานิตา แก้วมหา  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
4. นางราศรี วิชัยดิษฐ์  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
5. นางณฐมน แก้วอำดี  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
6. นางสาววิลัยลักษณ์  ดำคง ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
7. นางสาวเพียงใจ อภินนพงษ์      ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
8. นางพรรณี คชสิทธิ์  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
9. นางสาวจรรยาภรณ์  ศิริกาญจน์ ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 



         10.นางสาวสไบทิพย์ สุพัฒน์แก้ว นักศึกษาฝึกประสบการณ์              กรรมการ 
         11. นางสาวกนกวรรณ กระสินธุ์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์              กรรมการ 
         12. นางสาวสุภารัตน์  เพชรรอด  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)   กรรมการเลขานุการ 
 
         นักเรียนระดับประถมศึกษาปีท่ี 4-6 ประกอบด้วย 

1. นายพานุ นราภัย           ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
2. นางดวงเพ็ญ อินทร์แก้ว          ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
3. นางถนอมทรัพย์ โรจนรัตน์      ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
4. นางจิราพร ขอนแก้ว           ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
5. นางพัชรา จามพัฒน์              ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)        กรรมการ 
6. นางเรณู สุทธินุ่น           ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
7. นางปัตมา จินดากาญจน์         ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
8. นายขจรศักดิ์ จันทร์สว่าง      ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ     
9.  นางสาวธิติมา ตุกกชูแสง ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 
10. นางสาวชุติกาจน์ แม้นเมฆ      ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ                         
11. นางสาวชนนิกานต์ แซ่ปัก     ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการ 

           12. นายเฉลิมก้าว จุลเเก้ว            นักศึกษาฝึกประสบการณ์       กรรมการ 
           13. นายธรรมนูญ ชำนาญศรี นักศึกษาฝึกประสบการณ์         กรรมการ 
     14. นายคิริเมฆ ขาวมี      นักศึกษาฝึกประสบการณ ์          กรรมการ 
         15. นางสาวญาสุมินทร์ อินทนะ    นักศึกษาฝึกประสบการณ์          กรรมการ 
     16. นางสาวกรรณนิสา คำเหล็ก    นักศึกษาฝึกประสบการณ ์          กรรมการ 
        17. นางสาวจิตติมา สงแก้ว         นักศึกษาฝึกประสบการณ ์          กรรมการ 
      18. นางสาวสิวินีย์ ชอบผล นักศึกษาฝึกประสบการณ ์          กรรมการ 
        19. นางสาวขิมมุก นุ่นทิพย์         ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการเลขานุการ 
 

นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1-3 ประกอบด้วย 
1. นายพงศกร โสภา                  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    ประธานกรรมการ 
2. นายวีระพงษ์ รอดเม่ือ            ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
3. ว่าที่ร.ต.จิรวุฒ ิโชติถิรสมพงศ์ ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ  
4. นางณัฏฐนิภา เสนทองแก้ว ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
5. นางสาววิชชุดา เสือแก้ว ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
6. นางสาวจิตรา รสเจริญ  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
7. นางรัตติยา ธีระเผ่าพันธุ์ ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
8. นางสาวอ้อมใจ อร่าม  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
9. นางสาวปิยวรรณ  คีรีสุทธิ์       ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 

         10. นางสาวทิยา  บัวมณี  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
         11. นางนวลฉวี ไทรบุรี                ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 
         12. นางสาวนงลักษณ์  ทองสีสัน     ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)       กรรมการ 



         13. นายณัฐพงศ์ ก้องเกียรติพงศ์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์                  กรรมการ     
         14. นายชญศักดิ์ ณ สุวรรณ นักศึกษาฝึกประสบการณ์              กรรมการ 
         15. นางสาวอรณิชา หนูนวล นักศึกษาฝึกประสบการณ์              กรรมการ 
         16.นางสาวอภิชญา ไชยสน           นักศึกษาฝึกประสบการณ์              กรรมการ 
         17. นางสาวนุชนาถ มากชู           นักศึกษาฝึกประสบการณ์             กรรมการ 
         18. นางสาวสุธิดา คงเพชรดิษฐ นักศึกษาฝึกประสบการณ์             กรรมการ 
         19. นายพานุ นราภัย              ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) กรรมการเลขานุการ 
 
 

7. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่เก็บรวบรวมเงินทำบุญของครูและนักเรียนผู้ปกครองตามกำลังศรัทธา 
ประกอบด้วย 
 1. นางดวงเพ็ญ อินทร์แก้ว ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวทิยา  บัวมณี  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)     กรรมการ 
 3. นายพานุ นราภัย  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)     กรรมการและเลขานุการ 
 

8. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ มีหน้าที่บันทึกภาพการดำเนินกิจกรรมสัปดาห์ต่อต้านยาเสพติดและลง
ข้อมูลประชาสัมพันธ์โรงเรียน ประกอบด้วย 
           1. ว่าที่ร.ต.จิรวุฒิ โชติถิรสมพงศ์  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    ประธานกรรมการ  
           2. นางสาวธิติมา ตุกชูแสง         ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการ 
           3. นางสาวจรรยาภรณ์ ศิริกาญจน์  ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)    กรรมการและเลขานุการ 
  9. คณะกรรมการฝ่ายติดตามและประเมินผลกิจกรรม มีหน้าที่รวบรวม จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจ 
และสรุปผลการดำเนินงานเพื่อนำเสนอผู้อำนวยการ  ประกอบด้วย 
 1. นางรัตติยา   ธีระเผ่าพันธุ์        ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวสุภารัตน์  เพชรรอด ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการ 
 3. นางสาวขิมมุก  นุ่นทิพย์ ครูโรงเรียนวัดท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์)      กรรมการและเลขานุการ 
 ขอให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเต็มศักยภาพ เพ่ือให้เกิด
ประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการและผู้เรียนต่อไป 
  
           ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
        สั่ง ณ วันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2565 
 
        
 

(นางวณิชชา  เดี่ยววาณิชย์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าไทร(ดิตถานุเคราะห์) 

 
 
 

 


